

---

## **Robinete, conform referat nr. 12413,12415/12.04.2022**

I.D.: 68373960

---

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.844,00 RON - 7.844,00 RON

---

Descriere: robinet trecere fi 1/2 buc 20 x 8.50=170.00, robinet trecere fi 3/4 buc 10 x 10.40=104.00, robinet gradina fi 1/2 fonta buc 20 x 18.50= 370.00, robinet pentru cismea alama clapeta buc 20 x 360.00= 7,200.00. Achizitia se realizeaza conform referat nr. 12413,12415/12.04.2022- Mobilier Urban, oferta nr. 12961/14.04.2022.

---